
strana A/18 � 52/2010 OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 29. prosince 2010  ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ MIMOŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY

Představenstvo akciové společnosti F – COMPANY a.s.
Sídlo: Napajedla, Kvítkovická 1533, okres Zlín, PSČ 763 61, IČ: 25570269
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4133

svolává mimořádnou valnou hromadu,
která se bude konat dne 31. ledna 2011 od 10.00 hod.
v pražské kanceláři notářky JUDr. Vlasty Hoderové

na adrese Praha 1, Vodičkova 41, pasáž Světozor, palác Ligna

Pořad jednání:
1. Zahájení, kontrola schopnosti valné hromady usnášet se.
2. Volba předsedy valné hromady, zapisovatele, skrutátora a ověřovatelů zápisu.
3. Odvolání a jmenování člena/členů dozorčí rady.
4. Změna stanov.
5. Závěr.

Informace pro akcionáře:
Prezence akcionářů na valnou hromadu bude probíhat od 9.45 hod. v místě konání
valné hromady. Právo účasti na valné hromadě má akcionář společnosti, který při
prezenci předloží originály listinných akcií společnosti znějících na majitele nebo
originál či úředně ověřenou kopii písemného potvrzení osoby, která vykonává
úschovu nebo uložení podle zvláštního právního předpisu, že akcie společnosti
jsou pro něj uloženy podle zvláštního právního předpisu. Akcionáři-fyzické osoby
při prezenci dále předloží svůj průkaz totožnosti.

Osoby jednající jménem akcionářů-právnických osob při prezenci dále předloží
svůj průkaz totožnosti a aktuální výpis z obchodního rejstříku akcionáře-právnické
osoby, jejímž jménem jednají, ne starší 3 měsíců. Zástupce akcionáře jednající na
základě plné moci předloží svůj průkaz totožnosti a plnou moc s úředně ověřeným
podpisem akcionáře jako zmocnitele. Plná moc musí být při prezenci odevzdána.
Zástupce akcionáře-právnické osoby jednajícína základě plné moci předloží i aktu-
ální výpis z obchodního rejstříku akcionáře-právnické osoby, jejímž jménem jedná.

Změna stanov společnosti spočívá ve změně způsobu jednání představenstva
tak, že za představenstvo jedná navenek jménem společnosti každý člen před-
stavenstva samostatně a doplnění stanov v části o představenstvu tak, že má-li
společnost jediného akcionáře, může mít představenstvo i jen jediného člena.
Návrh změn stanov je pro akcionáře k dispozici v sídle společnosti. Akcionář má
právo vyžádat si zaslání kopie návrhu stanov na svůj náklad a své nebezpečí.

361877-52/10

PODÁNÍ INZERÁTU DO OBCHODNÍHO VĚSTNÍKU

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení v rámci
Operačního programu Podnikání a inovace – OPPI

1. Zadavatel
Název: BALÓNY KUBÍČEK spol. s r.o.
Sídlo: Francouzská 417/81, 602 00 Brno
IČ: 41603869/DIČ: CZ41603869
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vl. č. 2442
zastoupená Ing. Alešem Kubíčkem, jednatelem společnosti

oznamuje vyhlášení výběrového řízení na dodávku informačního systému včetně
HW, webového konfigurátoru, webových stránek a CAD softwaru pro společnost
BALÓNY KUBÍČEK spol. s r.o.

2. Předmět výběrového řízení
Předmětem tohoto výběrového řízení je kompletní dodávka informačního systému
včetně hardwaru. Součástí dodávky je vyžadován webový konfigurátor, který bude
úzce propojen s informačním systémem, webové stránky a CAD software (viz za-
dávací dokumentace).

3. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou charakteristiku zakázky, požadavky
na splnění kvalifikačních předpokladů uchazečů, hodnoticí kritéria a způsob hodno-
cení nabídek, obsah a způsob zpracování nabídek, obchodní podmínky a další in-
formace je možno vyžádat si osobně po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek
počínaje dnem 29. 12. 2010 vždy v pracovních dnech v době 8.00–15.00 hod.
v provozovně zadavatele na adrese Jarní 2a, 614 00 Brno.
Kontaktní osoba: ing. Radim Poláček
Tel.: 545 422 622
E-mail: polacek@kubicekballoons.cz

4. Lhůta a místo pro plnění nabídek
Nabídka může být doručena poštou nebo osobněna adresu zadavatele BALÓNY
KUBÍČEK spol. s r.o., Jarní 2a, 614 00 Brno. U nabídek zaslaných poštou rozhodu-
je datum doručení zadavateli. Osobně doručené nabídky budou převzaty proti po-
tvrzení na adrese zadavatele. Lhůta pro doručování nabídek začíná běžet dnem
následujícím po vyhlášení výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 30. 12. 2010,
lhůta pro doručení nabídek končí 31. 1. 2011 ve 12.00 hod.

5. Ostatní informace
Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Realizace tohoto projektu probíhá v rámci dotačního programu
OPPI – program ICT v podnicích a výběrové řízení je organizováno v souladu s Pra-
vidly pro výběr dodavatelů – OPPI. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
Současně si zadavatel vyhrazuje právo v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů
– OPPI odmítnout všechny předložené nabídky. V souladu s ustanovením § 2e zá-
kona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude dodavatel vybra-
ný na základě tohoto výběrového řízení osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly. Veškeré náklady vzniklé uchazečům s tímto výběrovým řízením
nesou uchazeči sami. Úhrada za zadávací dokumentaci není požadována.

V Brně dne 20. prosince 2010
361875-52/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA STAVEBNÍ PRÁCE V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel: ZEVAR, spol. s r.o.
Královský vršek 7, 586 01 Jihlava
IČ: 25300369

vyhlašuje výběrové řízení na stavební práce na objektu
»Bioplynová stanice s kogenerační výrobou elektřiny Větrný Jeníkov«

2. Předmět zakázky:
Výstavba bioplynové stanice v katastru obce Větrný Jeníkov. Technická specifi-
kace předmětu této zakázky a podrobné podklady a informace nezbytné pro
zpracování a podávání nabídek, kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky
na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadá-
vací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na násle-
dujícím kontaktu:

Adresa: ZEVAR, s.r.o. Lihovar 147, 588 42 Větrný Jeníkov
Kontaktní osoba: Jindřich Kříbala
E-mail: kribala@zevar.cz
Fax: +420 567 275 132

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 10.2.2011 ve 12.00 hod.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky.
361857-52/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel
Firma: IMONT press s.r.o.
Sídlo: U Koupaliště č. p. 355, 592 02 Svratka
IČ: 26888475
DIČ: CZ26888475

vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele
mostového jeřábu o nosnosti 12,5 t v rámci projektu:

Rekonstrukce zemědělského objektu
na výrobní objekt IMONT press s.r.o.

2. Předmět výběrového řízení
Předmětem tohoto výběrového řízení je kompletní dodávka a instalace mostového
jeřábu o nosnosti 12,5 tuny.

3. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o způsobu zpra-
cování nabídky a další informace je možno vyžádat po dohodě na adrese sídla za-
davatele:

Adresa: IMONT press s.r.o., U Koupaliště č. p. 355, 592 02 Svratka
Kontaktní osoba: Petr Major, tel.: 566 630 776

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny Zadavateli nejpozději
do 2.2.2011, do 14.00 hodin, na adresu sídla Zadavatele. Bližší informace o formě
a obsahu nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

5. Ostatní
Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – Nemovi-
tosti.

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit v souladu s ustanovením § 84 zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

V souladu s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřej-
né správě, bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

361876-52/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Obecně prospěšné společnosti

Townshend mezinárodní gymnázium, o.p.s.
IČ: 25169173

Hradčany 1070, 373 41 Hluboká nad Vltavou

a

TOWNSHEND International School, o.p.s.
IČ: 28117441

Hradčany 1070, 373 41 Hluboká nad Vltavou

oznamují, že ode dne 21.12.2010 je uložen ve sbírce listin rejstříku
obecně prospěšných společností vedeném Krajským soudem

v Českých Budějovicích návrh projektu o fúzi sloučením obchodních
společností zanikající Townshend mezinárodní gymnázium, o.p.s.

do nástupnické společnosti TOWNSHEND International School, p.p.s.
Věřitelé uvedených společností se upozorňují na jejich práva
podle §§ 35 až 39 a §§ 257 až 264 zákona č. 125/2008 Sb.

361895-52/10

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: CS SOFT a.s.
Sídlo: K Letišti 6/1019, 163 00 Praha 6
IČ: 25781723

vyhlašuje výběrové řízení

Poradenství v oblasti Odborná letecká problematika

Zaměření na automatizované systémy řízení letového provozu, jejich kon-
cepční rozvoj obzvláště v evropském prostředí, směry ve zvyšování výkonů
systémů a metody dosahování vysoké míry bezpečnosti vývoje softwaru.

Současně požadujeme poradenství zaměřené na analýzu trhu a poptávku
po systémech řízení letového provozu.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: CS SOFT a.s.
Kontaktní osoba: Marie Havelková
E-mail: marie.havelkova@cs-soft.cz
Tel.: 220 372 418
Fax: 220 372 402

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 1.2.2011.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

361858-52/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

ŠKODA AUTO a.s., IČ: 00177041
tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav

vyhlašuje výběrové řízení
pro výběr dodavatele projektových prací

Projektová příprava pro realizaci projektu »TRAIN«

1. Zadavatel a kontaktní osoba:

Název zadavatele: ŠKODA AUTO a. s.
Sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
IČ: 00177041
DIČ: CZ00177041
Tel.: +420 326 811 111

Osobami oprávněnými k provádění právních úkonů ve věci předmětné zakázky
jsou Dipl. Ing. Lenka Bílá, vedoucí Rozvoje lidských zdrojů, a Ing. Luboš Vitvera,
vedoucí Nákupu služeb logistických potřeb.

Kontaktní osobou zadavatele pro toto výběrové řízení je poradce zadavatele:

Firma: Compet Consult s.r.o.
Sídlo: Pod Křížkem 1773/2, 147 00 Praha 4-Braník
IČ: 26502402
DIČ: CZ26502402
Pobočka: Liberec
Kancelář: Ruprechtická 539/19, 460 01 Liberec
Tel., fax: +420 481 030 368
e-mail: competconsult@competconsult.cz
kontaktní osoba: Ing. Iveta Martínková

2. Předmět zakázky

Základní popis předmětu plnění zakázky
Předmětem zakázky je projektová příprava rekonstrukce školicího střediska, reali-
zovaná v rámci projektu »TRAIN«, spolufinancovaného ze strany Evropského spo-
lečenství a státního rozpočtu ČR.

Registrační číslo projektu je 5.2 SS02/176.

Projektové práce budou provedeny ve dvou následujících etapách:

1. etapa: Projektové práce pro rekonstrukci prostor školicího střediska
zahrnující provedení následujících projektových stupňů:
a) Dokumentace pro výběr zhotovitele stavby (DZS)
b) Dokumentace skutečného provedení (DSS)
c) Autorský dozor v průběhu stavby (AD)

2. etapa: Projektové práce pro přístavbu nového vstupního vestibulu
zahrnující provedení následujících projektových stupňů:
a) Dokumentace pro územní a stavební řízení (DSP)
b) Dokumentace pro výběr zhotovitele stavby (DZS)
c) Dokumentace skutečného provedení (DSS)
d) Autorský dozor v průběhu stavby (AD)

4.2. Základní údaje o projektované stavbě
Předmětem projektu »TRAIN« je rekonstrukce školicího střediska, které bylo
postaveno na přelomu 20. a 30. let minulého století, na vlastním pozemku zada-
vatele, v areálu společnosti Škoda Auto, tř. V. Klementa 869, Mladá Boleslav,
stavební parcela č. 1343, p. p. č. 684/3 k. ú. Mladá Boleslav.

V rámci stavby bude provedena rekonstrukce prostor školicího střediska (kabinetů,
učeben atd.) a výstavba nového vstupního vestibulu do budovy.

Celkové předpokládané a požadované rozpočtové náklady stavby činí cca
17,92 mil. Kč bez DPH, přičemž náklady na rekonstrukci prostor školicího
střediska jsou ve výši 15,25 mil. Kč bez DPH a náklady na přístavbu vstup-
ního vestibulu činí 2 672 742,83 mil. Kč bez DPH.

Detailně je předmět zakázky popsán v zadávací dokumentaci.

3. Podmínky pro poskytnutí zadávací dokumentace

Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o požadav-
cích na způsob zpracování nabídky a další informace je možno získat u poradce
zadavatele na základě písemné objednávky doručené e-mailem na adresu:
competconsult@competconsult.cz, příp. poštou nebo osobně na adresu: Compet
Consult s.r.o., Ruprechtická 539/19, 460 01 Liberec.

Zadávací dokumentace bude poskytována v české verzi, v elektronické, příp. tiš-
těné podobě. V případě zaslání zadávací dokumentace elektronicky je její
poskytnutí zdarma. V tištěné podobě pak bude zadávací dokumentace zájemcům
vydána za poplatek 150,- Kč vč. DPH, který bude uhrazen v hotovosti při převzetí
dokumentace. Termín vyzvednutí dokumentace v tištěné podobě je nutno dohod-
nout telefonicky na tel.: +420 481 030 368 nebo mob.: 777 136 087, a to v pracovní
dny v době od 10.00 do 15.00 hod.

Odpovědi na dotazy jednotlivých zájemců budou zaslány písemně (e-mailem)
všem řádně přihlášeným zájemcům nejdéle do 5 pracovních dnů od obdrženídotazu.

4. Lhůta a místo pro podávání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 31.1.2011 ve 12.00 hod.
Nabídky je možno podávat na adresu poradce pro výběrové řízení, společnost
Compet Consult s.r.o., Tržní náměstí 876, 460 01 Liberec. Nabídky je možno po-
dat osobně, v po–pá od 8.00 do 15.00 hod. nebo zaslat na výše uvedenou adresu
tak, aby nabídky byly na tuto adresu doručeny nejpozději do konce lhůty k podání
nabídek. Později doručené nabídky se neotvírají.

5. Kritéria hodnocení nabídek

Jediným kritériem hodnocení je výše nabídkové ceny bez DPH.

6. Ostatní

• Výběrové řízení je organizováno v soulady s Pravidly pro výběr dodavatelů
uveřejněných ve výzvě Operačního programu Podnikání a inovace (OPPI).

• Toto výběrové řízení není veřejnou soutěží ani veřejným příslibem.
• Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit v případech uvedených v § 84 zá-

kona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
• Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.
• Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude vy-

braný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
a bude povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu,
z něhož bude zakázka případně hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících
s plněním zakázky, a to po dobu nejméně 10 let po skončení plnění zakázky.

V Mladé Boleslavi, dne 20.12.2010
Dipl.-Ing. Lenka Bílá

vedoucí Rozvoje lidských zdrojů

Ing. Luboš Vitvera
vedoucí Nákupu služeb logistických potřeb

361881-52/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Představenstvo společnosti

Arber Automaten a.s.
se sídlem Praha 2-Vinohrady, Italská 1580/26, PSČ 120 00

nabízí k prodeji pohledávky za dlužníky:

1. HWR Holding a.s. v likvidaci
Nerudova 5, Plzeň-Jižní Předměstí, PSČ 301 00
IČ: 26018501

2. Hans Werner Ernst Reinhardt
Nürnberg, Ziegelsteinstrasse 45, 904 11 Spolková republika Německo
Datum narození 28.12.1949

Bližší informace o nabízených pohledávkách jsou k dispozici v sídle společnosti
nebo u právního zástupce společnosti: JUDr. Daniel Srnec – advokát, Na Poříčí17,
Praha 1.

361898-52/10



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


